EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

Tomada de preços N.º 2/2023

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 2/2023 modalidade Tomada de preços tipo Menor Preço, sobre Contratação de Empresa

especializada no desenvolvimento de projeto de interiores para o novo Paço Municipal de

Indianópolis – PR contendo os seguintes ambientes: Recepção, Sala de Licitações, Departamento

de Licitações, Departamento de tributação, Departamento de contabilidade, Controle interno,

Departamento de finanças, Arquivos, Controle interno, Departamento de recursos humanos,

Vestiários, Área de serviços, Copa, Cozinha, Almoxarifados, Controle e identificação, CPD, Salas

vagas, Secretaria, Gabinete, Assessoria de prefeitura, Secretaria Geral/Jurídico, Sanitários,

Secretaria de educação/cultura/esportes, Departamento de indústria e comércio, Secretaria do

meio ambiente, Engenharia, Secretaria de planejamento, Departamento de fiscalização/Incra,

Detran/junta militar, Em favor de:

RECONCAVO ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA

R VISCONDE DE ITABORAHY, 1111 - SALA 06 - BAIRRO: AMARALINA - SALVADOR/BA - CEP: 41.900-000

Lote Item Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Projeto de interiores para o novo Paço Municipal de

Indianópolis - PR

SERV 1,00 23.824,80 23.824,80

 no valor total de R$ 23.824,80 (Vinte e Três Mil, Oitocentos e Vinte e Quatro Reais e Oitenta

Centavos).

Indianópolis, Paraná, em 02 de fevereiro de 2024

Juliano Trevisan Cordeiro

Prefeito Municipal

		2024-02-02T10:13:56-0300
	JULIANO TREVISAN CORDEIRO:02215557907
	Eu sou o autor deste documento